έτους 2019 ορίζεται το χρονικό διάστημα των τριάντα (30) ημερολογιακών ημερών από την 

ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης, ημερομηνία ανάρτησής της στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την ανωτέρω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των #24.204,80#€ 

είκοσι τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών, συμπεριλαμβανομένου 

του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό  19.520,00 πλέον Φ.Π.Α. 24% 4.684,80) και θα βαρύνει 

τον Φ30–Δ15 Κ.Α. 6661.004 «Προμήθεια υδραυλικών ειδών» προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2019.